Telefone: (66) 3406-1021 / prefeitura@torixoreu.mt.gov.br
Rua 15 de Novembro, 16 - Setor Aeroporto, Torixoréu - MT, 78695-000

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025 – SRP

A Prefeitura Municipal de Torixoréu – MT, por meio de sua Pregoeira, torna público, com

referência ao Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025 – SRP, com data de abertura

prevista para o dia 10 de fevereiro de 2025 às 08h30min (horário de Brasília/DF), cujo

objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

DE GÊNERO ALIMENTÍCIO, LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS DEMANDAS

DO MUNICÍPIO DE TORIXORÉU NO ÂMBITO DE SUAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. O edital

completo e seus anexos estarão disponíveis no sítio: https://www.torixoreu.mt.gov.br/,

esclarecimentos poderão ser solicitados pelo e-mail: licitacao@torixoreu.mt.gov.br.  Maiores

informações pelo telefone (66) 3406-1021 das 07:00 as 11:00 (horário de Brasília/DF).

Torixoréu - MT, 22 de fevereiro de 2025.

Ludmylla Nery de Oliveira

Pregoeira